ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________________

Palácio Municipal Alderina Ribeiro Botelho Campelo - Rua Marechal Cordeiro de

Farias, Praça Vitória Régia s/n, Centro. CEP 68.555.010, Xinguara Fone: (94) 3426-4384 –
E-mail: prefeitura@xinguara.pa.gov.br

Página 1 de 1

LEI Nº 1283/2024                                   XINGUARA-PA, 05 DE ABRIL DE 2024.

“Dispõe sobre a criação do Complexo

Turístico Lago das Capivaras, localizado na

represa do Jardim do Lago, em nossa

cidade”.

 O Prefeito Municipal de Xinguara, Estado do Pará, faz saber que a

Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará, aprovou, e ele SANCIONA a

seguinte lei:

Art. 1º Fica criada o Complexo Turístico Lago das Capivaras, localizado

na represa do Jardim do Lago, em nossa cidade.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                      Gabinete do Prefeito, 05 de abril de   2024.

MOACIR PIRES DE FARIA

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@xinguara

		2024-04-05T14:21:20-0300
	MOACIR PIRES DE FARIA:24334693091